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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92116501H

2. Data e Regjistrimit 16/09/2019
3. Emri i Subjektit TEMA SISTEMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/201931/12/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 1, Rruga CURRILA, Nd. nr. 
4, H 6, Ap. 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria mund të kryejë të gjitha llojet e veprimtarive 

tregtare, të import-exportit, në pronat e luajtshme e të 
paluajtshme, që konsiderohen të nevojshme për arritjen e 
qëllimeve ekonomike të saj; ajo gjithashtu mund të marrë 
pjesë në investime në shoqëri e biznese të tjera të të tretëve, 
si dhe të sigurojë fonde nga palët e treta për ecurinë e 
qëllimeve të përbashkëta të shoqërisë. 
Projektime,ndertim,mirembajtje te impianteve kunder zjarrit 
,elektronike dhe mekanike. Ndertime dhe shitje te 
impianteve dhe aparateve per sigurine.Projektim dhe ndertim 
te impianteve elektrike,idraulike,per ngrohje dhe ftohje,civile 
dhe industrile,terrene tokesore dhe ujore. Të realizojë 
veprimtari dhe menaxhimin e instalimeve, impianteve dhe 
teknologjive të ndryshme në fushën e industrisë 
detare;Analize e riskut per sigurine. Formimi dhe trajnimi i 
personelit operativ. Prodhime impiantesh për aktivitetet 
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petroliferike, administrimin, menaxhimin e shpërndarjen e 
prodhimeve të naftës e gazit;Të hulumtojë dhe industrializojë  
teknologji të reja, sisteme bashkëkohore dhe pajisje, që 
lidhen me veprimtarinë detare, portuale, të ndërtimit të 
anijeve të të gjitha llojeve e tipave, si civile, ashtu edhe 
ushtarake; Të ushtrojë aktivitetin e rekomandimeve të 
tregtisë detare dhe të angazhohet drejtpërdrejt, me veprimet e 
nevojshme operative dhe administrative në shërbim të 
pronarëve të anijeve dhe për llogari të tyre, si vendas, ashtu 
edhe të huaj;Pjesëmarrje në investimet industriale dhe 
tregtare, si dhe në aktivitete të ndryshme financiare, tregtare 
e industriale; Mund te zhvilloje kerkime per zhvillimin e 
prodhimeve te reja dhe ne bashkepunim me istitutet e 
kerkimeve shkencore dhe universitet dhe industri te tjera 
europiane.
ROBERTO BORRACCINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2019                Deri: 13/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ROBERTOBORRACCINO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEMA SISTEMI
E-Mail: presidenza@temasistemi.eu  
Telefon: 0039 348 375 8025  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-335907-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31E35D5-2190-4BAB-AF1F-DE39D75950CC
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


